2

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Писаревского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«30» мая 2022 г.                                                       № 27
п. 4-ое отделение ГСС

О постановке на кадастровый учет

бесхозяйного имущества

Руководствуясь статьями 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Писаревского муниципального образования:
1. В целях оформления муниципальной собственности на бесхозяйное имущество, поставить на кадастровый учет гидротехническое сооружение (дамба), протяженностью 403 метра, расположенное по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, Писаревское муниципальное образование, 850 м южнее от границы д. Булюшкина.
2. Специалисту администрации Писаревского сельского поселения предоставить в орган кадастрового учета пакет документов, необходимый для осуществления постановки на кадастровый учет вышеуказанного бесхозяйного имущества.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Писаревского                                                          А.Е. Самарин
сельского поселения